
No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
002-003-000000493

2411202101019041323300120020030000004931937108310

2021-11-24T10:40:45-05:00
PRODUCCION
NORMAL

Cliente: Emisión:

RUC/CI:

NUÑEZ CONTRERAS  MARIA TERESA / NUÑEZ CONTRERAS  MARIA TERESA 24/11/2021

1753506318

Cant. Descripción  P. Unitario P. Total Desc.Código principal

Forma de Pago: EFECTIVO

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RJMIMPORT CIA. LTDA.

RUC: 0190413233001

Dir Matriz: FELIPE SEGUNDO S/N Y AUTOPISTA

Dir Sucursal: Av.Amazonas, Av. de la República N16-114

Contribuyente Especial Nro.: 0
Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: jmoyano@cellairis.ec
Telefono: 4083534

AGENTE DE RETENCION Resolucion Nro. NAC-
DNCRASC20-00000001

APPLE IPHONE 12/12 PRO SHOWCASE® CLEAR1.0000842932172222 17.8571 40.00 17.8600

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

12.01

0.00

7.14

0.00

17.86

17.86

0.00

Dirección Cliente: CARLOTA JARAMILLO

Telefono Cliente:

Email Cliente: mariateresanunez2003@gmail.com

0959037787

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

descuento por black week autorizado por juan moyano

IVA 1.29

12. %

12. %

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 12.01 0 DIAS

Vendedor: Moneda: USD

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo

Ciudad:Provincia: QUITOPICHINCHAPaís: Ecuador

0.00SERVICIOS


