



RJMIMPORT CIA. LTDA.

RJMIMPORT CIA. LTDA.

Dir Matriz: FELIPE SEGUNDO S/N Y AUTOPISTA

Dir Sucursal: Av. Amazonas, Av. de la República N16-114

Contribuyente Especial Nro.: 0

Obligado a llevar contabilidad: SI

Email: jmoyano@cellairis.ec

Telefono: 4083534

AGENTE DE RETENCION Resolucion Nro. NAC-DNCRASC20-00000001

RUC: 0190413233001

FACTURA

No. 002-003-000000493

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

241120210101904132330012002003000004931937108310

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

2021-11-24T10:40:45-05:00

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISIÓN: NORMAL



241120210101904132330012002003000004931937108310

Cliente:	NUÑEZ CONTRERAS MARIA TERESA / NUÑEZ CONTRERAS MARIA TERESA			Emisión:	24/11/2021
RUC/CI:	1753506318		Forma de Pago:	EFECTIVO	
Código principal	Cant.	Descripción	P. Unitario	Desc.	P. Total
342932172222	1.0000	APPLE IPHONE 12/12 PRO SHOWCASE® CLEAR	17.8571	40.00	17.8600

Información Adicional

Dirección Cliente: CARLOTA JARAMILLO

Telefono Cliente: 0959037787

Email Cliente: mariateresanunez2003@gmail.com

Vendedor:

País: Ecuador

Provincia: PICHINCHA

Moneda: Ciudad: QUITO

descuento por black week autorizado por juan moyano

Forma de Pago

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Valor

12.01

Plazo

0

Tiempo

DIAS

SUBTOTAL	12.	%	17.86
SUBTOTAL 0%			0.00
SUBTOTAL No sujeto de IVA			0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS			17.86
DESCUENTO			7.14
ICE			0.00
IVA	12.	%	1.29
SERVICIOS			0.00
VALOR TOTAL			12.01